Desiderare ipse forma colupnarum ipsa do  
mo potest desiderare ipse est in domo ista  
artifice potest tueri quod per colupnas hanc  
modum est magnus desiderius et magnus  
Pals debet tueri et similitudinem quod se  
tiforme propter in omnem aduersum desiderat ipse  
flore spiritus pro in uita quod et uita enim ad  
flore per flore ad spiritum in ipso requiescit  
quod enim dicitur per manum ad primum accedat et  
per primum gratia propter in uita quod per et in bonum  
ma. alioquin dicitur per te accessum hanc  
ad filium. **O** bndicta uita gratia gratia  
uita. ma. salutem ut per se suscipiet nos  
quod per te data est nobis. **S** edo desiderate  
flore in gratia manum gratia labiorum de qua ipse  
dicitur. **D**iffusa est gratia in labiis tuis. **T**ata fuit  
ad gratia labiorum in ma. ut ipse optime iudicium  
signum possit. **D**e qua dicitur. **I**udicium pro est  
intra etis super etiam in aspectu in pulchritudine  
et in sensu uerborum. **P**rocedit non enim fuit. non  
est talis intra super etiam. **Q**ualis manum  
fuit magnum clausum intra in pulchritudine  
inuidissime consue in sensu uerborum dicitur

tunc lingue Gram aut labiorum ma. in  
 debimq eudent si illa eis labios ex  
 ellang<sup>us</sup> colligamq Diligent<sup>r</sup> Incedimq  
 aut septe i ellan<sup>o</sup> mellifluas sententias  
 Demellifluas ma<sup>e</sup> labijs distillantes a mel  
 liffua labiorum gram opte mdirates Inp  
 illud tant<sup>o</sup> in<sup>o</sup> fauus distillans labia ppon  
 sa septe mellis pille sup septe dulcissia  
 uba ma q ad angelo ad deo a ad hoien  
 legi<sup>r</sup> huiss<sup>r</sup> duo ad angeli. duo ad hoien  
 ta ad deo sld angelm hnt ill<sup>r</sup> castitat<sup>r</sup>  
 2 ubis humilitat<sup>r</sup>. uba castitat<sup>r</sup> ad ange  
 lu ma hnt i labijs qm anglo mderis  
 dyot Quo fiet istud quomd uir no  
 agnosco Hoc est gr<sup>a</sup> impudicos qui no  
 casta no pudica. s<sup>r</sup> impudica 2 r<sup>a</sup> in  
 labijs hnt et carnalia uba Quid humi  
 litas i labijs ad angelum hnt qm an  
 gelo respondes dyot Ecce ancilla dno  
 2<sup>a</sup> Hoc est gr<sup>a</sup> supbios 2 arrogantes q  
 q<sup>r</sup> de se nec hnt sentant nec loquid<sup>r</sup>. Et  
 uba iactantiae in flatibus i labijs habet

Item ad hominem sunt ma. ubi caritatis  
et ubi veritatis Ubi caritatis et salutatis  
ubi veritatis instructione ubi caritatis ma.  
ad hominem sunt et labijs quoniam matre percurso  
no tam affinis salutavit quoniam infans iusto  
eius exultavit hoc est contra rancorosos quoniam  
proximus suis ut caritate non locutus vel  
eis loqui dedignatus Ubi veritatis  
maius et labijs sunt quoniam deficiente vino  
mistris dixit Quercus dixit vobis fac  
te hoc est contra illos quoniam alios non ad bonum  
sed ad malum invitavit et malum eis consulit  
Ita ad Deum ma. in ubi sunt plus quoniam  
ad Deum quoniam ad angelos ut hodie maia locu  
ta est Hec est quoniam multos quoniam in parad  
iso deo vobis et in vitam est hodie locutus  
fabulosis et inutilibus et sepe valde nocuis  
Sunt autem ma. ad Deum ubi gratulamini id  
est gratulamini pro filij amissione ubi repas  
sum pro pro desolatione ubi gratulacione  
ad Deum ma. sunt et labijs quoniam pro eo quod Dominus  
humbilis respectat dixit Magister